SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

NOMEAÇÃO

RESOLVE

              Nomear, a partir de 02/07/2024, DIEGO DE SOUSA DANTAS,
Matrícula SIAPE n° 1887470, Professor de Magistério Superior, Nível 3, Classe
C, denominada Adjunto, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva,
lotado(a) no(a) Departamento de Fisioterapia, do Centro de Ciências da Saúde,
para exercer o cargo de Diretor de Avaliação Institucional, do Gabinete do
Re i to r ,  Cód igo  CD-04 .           .          .          .          .          .          .

PORTARIA Nº 2467 de 1 de julho de 2024

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

                  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no
uso das atribuições legais e estatutárias,         .         .         .         .         .         .

(Processo n° 23076.045659/2024-35)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/07/2024

PORTARIA Nº 4846/2024 - SFC (11.07.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/07/2024 16:42 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

GR (11.01)

Matrícula: ###712#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 4846 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 01/07/2024 da72982192

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf